20.05.2024 Dziaty urzedu

Dziaty urzedu

Administrator Data publikacji: 15.01.2017

Dyrektor

Jolanta Idziak

e-mail: j.idziak@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 5

Dziat Organizacyjno - Administracyjny

Sekretariat

Matgorzata Misiak

Stanowisko ds. kadr

Tel. 95 748 8020

fax 95748 8022 | 95748 20 17

e-mail: sekretariat@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 4

Dziat Finansowo - Ksiegowy

Katarzyna Kubicka-Halasz

Gtéwny Ksiegowy

Tel. 95 748 8023

e-mail: ksiegowosc@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 6

Monika Szufla

Tel. 95 748 8023

e-mail: m.szufla@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 6

Dziat Ewidencji i Swiadczert

Magdalena taniewska

Kierownik dziatu Ei$

Tel. 95 748 8034

e-mail: es@miedzychod.praca.gov.pl
pokéjnr9

Jolanta Szczepaniak

Stanowisko ds. rejestracji

Tel. 95 748 8021

e-mail: j.szczepaniak@miedzychod.praca.gov.pl
pokdjnr9

Monika Misiewicz
Stanowisko ds. ewidencji i Swiadczen

https://miedzychod.praca.gov.pl/uk/urzad/wydzialy

1/2


mailto:a.greiser@pupmiedzychod.pl
mailto:sekretariat@pupmiedzychod.pl
mailto:a.greiser@pupmiedzychod.pl
mailto:ksiegowosc@pupmiedzychod.pl
mailto:a.greiser@pupmiedzychod.pl
mailto:m.szufla@pupmiedzychod.pl
mailto:a.greiser@pupmiedzychod.pl
mailto:es@pupmiedzychod.pl
mailto:a.greiser@pupmiedzychod.pl
mailto:a.greiser@pupmiedzychod.pl

20.05.2024 Dziaty urzedu

Tel. 95 748 8034
e-mail: m.misiewicz@miedzychod.praca.gov.pl
pokdjnr9

Centrum Aktywizacji Zawodowej

Anna Babala

Kierownik Dziatu CAZ

Tel. 95 748 8025

e-mail: a.babala@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 10

Maria Tunkel

Stanowisko ds. zgtaszania ofert pracy
Tel. 95 748 8026

e-mail: pp@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 10

Aleksandra Gudzowska

Stanowisko ds. zatrudniania cudzoziemcéw
Tel. 95 748 8031

e-mail: a.gudzowska@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 11

Angelika Cielas

Stanowisko ds. posrednictwa pracy

Tel. 95 748 8035

e-mail: a.cielas@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 12

Joanna Hajzler

Stanowisko ds. posrednictwa pracy

Tel. 95 748 8032

e-mail: j.hajzler@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 12

Matgorzata Broda

Stanowisko ds. poradnictwa zawodowego
Tel. 95 748 8036

e-mail: m.broda@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 12

Klaudia Wechterowicz

Stanowisko ds. instrumentow rynku pracy

Tel. 95 748 8028

e-mail: k.wechterowicz@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 2

Katarzyna Pas

Stanowisko ds. szkolen

Tel. 95 748 8029

e-mail: k.pas@miedzychod.praca.gov.pl
pokdj nr 2
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